
EWU-Turnier: C Epfenbach  

Ergebnisliste:  LK 5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 55 Reichelt, Eliane 90014 Roxanne 90010 5 
 2 62 Laier, Katharina 90016 JH Circling Paula 90012 4 

Ergebnisliste:  LK 3/4 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 4 Schilling, Angelina BAWÜ 28332 Wild Cherry 29242 5 
 2 30 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 4 
 3 53 Jochem, Kathrin RLP 22634 Janette Chex N 505 26182 3 
 4 91 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 2 
 5 23 Ellering, Sandra BAWÜ 26298 Diamonds King Smoky 23632 1 

Ergebnisliste:  LK 5 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 85 Raubert, Nina 90032 UT Siscas Snowking 90022 5 
 2 56 Fischer, Brigitte 90015 Solano San Sue 90011 4 
 3 39 Cicolelli, Coralie BAWÜ 28483 Miss Peps N Power 90007 3 
 4 103 Staudenmaier, Alfons 90036 As Candygirl On Top 27639 2 
 5 41 Schumann, Andreas 90010 Sunnygirl 29603 1 

Ergebnisliste:  LK 4 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 91 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 7 
 2 25 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 6 
 3 38 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 5 
 4 89 Müller, Oliver BAWÜ 26680 OW Reds Julie Rein X 25786 4 
 5 88 Müller, Oliver BAWÜ 26680 Power Lady 24729 3 
 6 7 Janik, Cora HES 27623 Siddih 10294 2 
 7 82 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 1 

Ergebnisliste:  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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EWU-Turnier: C Epfenbach  
 1 9 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 23657 7 
 2 21 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 6 
 3 23 Ellering, Sandra BAWÜ 26298 Diamonds King Smoky 23632 5 
 4 16 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 4 
 5 108 Augstein, Heidi BAWÜ 25968 SL Sesquilena 26096 3 
 6 30 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 2 
 7 60 Heckert, Alena BAWÜ 26919 BMA Big Step Dream 30291 1 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Silvernugget Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 110 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 
 2 58 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 
 3 45 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 
 4 111 Sauter, Manuel RLP 26993 Badgers Sweet Mystery 28634 

Ergebnisliste:  LK 4 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 91 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 7 
 2 40 Widowski, Nadja BAWÜ 27331 Sunnygirl 29603 6 
 3 6 Sauerzapf, Luisa BAWÜ 27836 Otoes Scotch 28810 5 
 4 42 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 4 
 5 82 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 3 
 6 20 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 2 
 7 4 Schilling, Angelina BAWÜ 28332 Wild Cherry 29242 1 

Ergebnisliste:  LK 4 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 91 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 7 
 2 6 Sauerzapf, Luisa BAWÜ 27836 Otoes Scotch 28810 6 
 3 20 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 5 
 4 53 Jochem, Kathrin RLP 22634 Janette Chex N 505 26182 4 
 5 40 Widowski, Nadja BAWÜ 27331 Sunnygirl 29603 3 
 6 4 Schilling, Angelina BAWÜ 28332 Wild Cherry 29242 2 
 7 25 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 1 

Ergebnisliste:  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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EWU-Turnier: C Epfenbach  
 1 66 Moser, Petra RLP 15304 Sizzlin Malinda 27711 7 
 2 23 Ellering, Sandra BAWÜ 26298 Diamonds King Smoky 23632 6 
 3 109 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 MVA Golden Elegance 24851 5 
 4 16 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 4 
 5 59 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 3 
 6 9 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 23657 2 
 7 30 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 1 

Ergebnisliste:  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 9 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 23657 7 
 2 59 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 6 
 3 92 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 5 
 4 30 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 4 
 5 33 Schenkel, Heike RLP 22853 Twelve O Clark High 27443 3 
 6 21 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 2 
 7 90 Müller, Gaby BAWÜ 23599 OW Reds Julie Rein X 25786 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 1 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 5 
 2 102 Heinz, Jürgen HES 11677 Miracle In Jetset 30116 4 
 3 32 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 3 
 4 77 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 2 
 5 58 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 1 

Ergebnisliste:  LK 5 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 51 Wingerter, Silvia 90013 Lenka 28808 7 
 2 85 Raubert, Nina 90032 UT Siscas Snowking 90022 6 
 3 35 Treiber, Lisa 90008 Masito 90005 5 
 4 80 Schmauser, Amelie 90028 Man In Action 27363 4 
 5 34 Treiber, Laura 90007 Leon 90004 3 
 6 104 Walz, Stella 90037 Fitz Gold Cody 90027 2 
 7 103 Staudenmaier, Alfons 90036 As Candygirl On Top 27639 1 
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EWU-Turnier: C Epfenbach  

Ergebnisliste:  LK 5 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 85 Raubert, Nina 90032 UT Siscas Snowking 90022 6 
 2 51 Wingerter, Silvia 90013 Lenka 28808 5 
 3 94 Füwesi, Lea 90034 Chayenne 29648 4 
 4 35 Treiber, Lisa 90008 Masito 90005 3 
 5 34 Treiber, Laura 90007 Leon 90004 2 

Ergebnisliste:  LK 2 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 24 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 5 
 2 32 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 4 
 3 77 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 3 
 4 102 Heinz, Jürgen HES 11677 Miracle In Jetset 30116 2 
 5 47 Amrein, Catharina BAWÜ 14792 Beau Jessie James 23384 1 

Ergebnisliste:  LK 2 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 77 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 5 
 2 13 Schenkel, Carina RLP 16420 Smart Little Higher 22538 4 
 3 24 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 3 
 4 32 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 2 
 5 47 Amrein, Catharina BAWÜ 14792 Beau Jessie James 23384 1 
 5 106 Wagner, Tamara RLP 24329 No Scotchin Chips 29791 1 

Ergebnisliste:  LK 1A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 3 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 4 
 2 57 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Solano San Sue 30274 3 

Ergebnisliste:  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 58 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 4 
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EWU-Turnier: C Epfenbach  
 2 2 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Cielo May Flower 25342 3 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 24 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 4 
 2 47 Amrein, Catharina BAWÜ 14792 Beau Jessie James 23384 3 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Silvernugget Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 3 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 
 2 117 Stöbe, Anna BAWÜ 17777 As Candygirl On Top 27639 
 3 58 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 
 4 60 Heckert, Alena BAWÜ 26919 BMA Big Step Dream 30291 
 5 66 Moser, Petra RLP 15304 Sizzlin Malinda 27711 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Silvernugget Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 13 Schenkel, Carina RLP 16420 Smart Little Higher 22538 
 2 77 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 
 3 58 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 
 4 49 Splinter, Mona BAWÜ 26503 Gasselle 26957 
 5 2 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Cielo May Flower 25342 
 5 24 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Silvernugget  sen. Superhorse  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 58 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 
 2 47 Amrein, Catharina BAWÜ 14792 Beau Jessie James 23384 
 3 77 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 

Ergebnisliste:  LK 2 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 114 Gwinner, Bärbel BAWÜ 1573 Freckled Jay Bars 16471 5 
 2 8 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 4 
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EWU-Turnier: C Epfenbach  
 3 24 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 3 
 4 13 Schenkel, Carina RLP 16420 Smart Little Higher 22538 2 

Ergebnisliste:  LK 1A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 115 Utescheny, Gottfried BAWÜ 17521 Freckled Jay Bars 16471 4 

Ergebnisliste:  LK 4 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 7 Janik, Cora HES 27623 Siddih 10294 5 
 2 25 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 4 
 3 46 Gallardo, Sandra BAWÜ 22148 Mandy 23555 3 
 4 112 Kovac, Katharina BAWÜ 28569 As Hes Got The Blues 26756 2 
 5 101 Neff, Michael BAWÜ 29044 Freckles Sparky Bar 30054 1 

Ergebnisliste:  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 67 Moser, Petra RLP 15304 Maximum Future 21474 5 
 2 59 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 4 

Ergebnisliste:  LK 1/2  RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 3 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 5 
 2 13 Schenkel, Carina RLP 16420 Smart Little Higher 22538 4 
 3 8 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 3 

Ergebnisliste:  WT Walk Trot Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 81 Laier, Katharina 90016 I Cee Flash Diamonds 28775 
 2 83 König, Sarah-Michele 90030 Fauna 90020 
 3 84 Schade, Gina 90031 Furys Cranbar 90021 
 4 72 Hensel, Vivien 90021 Okie San Deposit 90015 
 5 73 Klier, Malena 90022 Sanis Future 10958 
 6 75 Breitschopf, Michelle 90024 El Mokari 90016 
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EWU-Turnier: C Epfenbach  

Ergebnisliste:  LK 1/2 A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 1 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 5 
 2 24 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 4 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Silvernugget Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 1 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 
 2 2 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Cielo May Flower 25342 
 3 67 Moser, Petra RLP 15304 Maximum Future 21474 
 4 113 Heinzelmann, Vanessa 90038 Little Travalin Nic 29520 
 5 7 Janik, Cora HES 27623 Siddih 10294 
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